Начальнику МКУ «Управление

                                                                                      образования Мотыгинского района»

                                                                                      С.С.Лысенко

                                                                                      от ________________________________
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                                    __________________________________

                                                                                      проживающего

                                                                                      Красноярский край, п.Мотыгино

,

                                                                                      __________________________________
                                                                                               (улица, № дома, № квартиры)

                                                                                      контактный телефон

                                                                                      __________________________________

                                                                                      эл.почта

                                                                                      __________________________________

                                                                   заявление

 Прошу предоставить путевку в организацию отдыха и оздоровления

несовершеннолетнему, относящемуся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей ________________________________________________________

                                                          (Ф.и.о. ребенка)

__________________________________________________________________________

                                                   (дата рождения)

Так как опекаемый является лицом из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей.

Прилагаю документы, подтверждающие возможность получения бесплатной

путёвки:
1) заявление о предоставлении бесплатной путевки.

2) копию документа, удостоверяющего личность заявителя.

3) копию паспорта для ребенка – сироты в возрасте от 14 до 18 лет.

4) копию свидетельства о рождении ребенка – сироты, лица из числа детей-сирот.

5) копию доверенности, подтверждающей полномочия представителя заявителя.

6) копию документа, удостоверяющего личность представителя заявителя.

7) копию документа, подтверждающего факт утраты родительского попечения.

8) копию акта органа опеки и попечительства о назначении опекуна (попечителя).

9) договор о передаче ребенка-сироты на воспитание в патронатную семью.

10) копию акта органа опеки и попечительства о помещении несовершеннолетнего в организацию для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (для лиц из числа детей-сирот, которые

находились в государственных учреждениях)

        11) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования заявителя и ребенка-

сироты в случае его наличия (представляется по собственной инициативе).

      В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных

данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

«_____»______________2021 года                                      _____________/ ______________

                                                                                                      (подпись)          (расшифровка)

О получении путёвки уведомлен     « ______ » ___________ 2021 года.           _____________________

                                                                                                                                               (подпись)